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ÅRSMELDING 2025 FOR FRAMTIDEN I VÅRE HENDER, BODØ 

 

    Årsmøtet 2025 ble holdt på Tusenhjemmet 27. mai 2025 

    Valg av nytt styre, valgt for 1 år: 
 
    Leder: Rita Sørensen 
    Nestleder/sekretær: Sissel Øien 
    Kasserer: Yuan Zhang. 
    Styremedlem: Anastasia Ryabushkina 
    Styremedlem: Ørjan Pettersen 

    
Arrangementer i 2025 

Sådag med foredrag 5. mai  

Foredraget var ved ansatte på Holien gartneri og handlet om hva og hvordan man skal så, og 

litt plantelære. Etter foredraget var barn og voksne samlet utendørs for å så egne frø av 

blomster og urter. Alle fikk med seg hjem det de hadde sådd. Hjemlagde boller og drikke ble 

servert.  

 

Strandryddedag 11. mai på Vågøya: 

Vi tilbragte en vakker vårdag på Vågøya på nordsida av Bodø. Ekteparet Hafnor tok oss med 

dit med seilbåt for å rydde søppel på øya. Vi fikk en fantastisk naturopplevelse og samlet inn 

masse søppel som ble hentet dagen etter av oppsamlingsbåt. Det var utrolig mye søppel å 

finne, spesielt plast. Vi fikk god servering om bord med lapskaus, alt i alt en hyggelig og nyttig 

dag. 
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Stand på torvet 30. august før lokalvalget høst 2025 

Fivh hadde stand på torvet lørdag to uker før lokalvalget. Vi stilte med Fivh-skjorter og roll-

ups for å vises i bybildet. Hensikten var å komme i kontakt med folk og diskutere miljøvern, 

og oppfordre til å stemme på partier med god miljøprofil. Denne dagen var det også «Stå 

opp»- dagen, også ei miljømarkering, og vi hadde med litt info om markeringen. 

 

 

Juleverksted for barn på Egna 

Lørdag 30. november arrangerte vi juleverksted for barn på Egna. Vi hadde tilbud om 

trearbeid, sying, og laging av julepynt. Vi samarbeidde med Re Innovasjon, som hadde med 

materialer og stilte med bl.a syhjelp. Et godt besøkt og populært arrangement. 

            

 

Møter og samlinger i 2025 

Styremøter 

Utenom årsmøtet har vi hatt 5 styremøter i 2025. 4 av styremøtene ble avholdt på Rådhuset,  

og ett hjemme hos leder. 
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Andre møter 

I begynnelsen av desember reiste vi 3 stykker fra styret for å være med på regionssamling i 

Tromsø. Det ble ei interessant helg, med ulike innslag fra regionkontoret i Tromsø og besøk 

på Julehuset litt utenfor sentrum. På lørdag var det julebord med vegetarmat og 

underholdning. Det var fint å bli kjent med FIVH-medlemmer i Tromsø, som både har 

lokallag, regionlag, studentlag og regionskontor. Det møtte ca 15 stykker fra Tromsø, og så var 

det oss tre utenbys.  

 

 

        

Styret takker for et aktivt år 2025, med mange hyggelige møter med folk på stand og på 

arrangementer. 

                                                                                                      

«FRAMTIDEN - VI VIL (fortsatt) AT DEN HENDER» (forslag til navneendring 

fra Landsmøtet 2023) 


